
2021年3月吉日 
 日立オートモティブシステムズ阪神株式会社 

 
社名変更について 

 
このたび弊社は「先進的かつ持続可能な社会に貢献する技術を通じて 安全・快適で持続可能 
なモビリティライフをご提供する（Advanced Sustainable Technologies for Mobility）」との    
意志のもと 世界をリードする企業として　2021年4月1日付をもちまして　下記の通り社名を 
変更することと致しました 
つきましては新社名のもと　社員一同心を新たに更なる飛躍をめざし皆様のご期待にお応え
するよう全社をあげて努力してまいりますので倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し
上げます 

敬具 
 

記 
 
新社名　　　日立Ａｓｔｅｍｏ阪神株式会社 
 
英語表記　Hitachi Astemo Hanshin, Ltd. 
 
変更日　　2021年4月1日 
 

以上 
 
 


